hoc demortuo ejus haeredes, eosdem ipsos, qui sunt ab initio nominati Joannis Cantii Korbecki haeredes teneri: actrici Summam 1875 fl. V. V. cum usuris per 4j100 a die 6. Aprilis 1824 ad effectivam sortis capitalis solutionem computandis intra 14 dies solvere, litisque expensas refundere — curator in persona Dni. Advocati Ligeza cum substitutione Dni. Advocati Witski una constitutus habeatur, cui petitum supra-

fatum cum allegatis intimatur; iidemque ultrocitantur, ut pro die 22. Decembris 1841 hora 10. mat. ad inferendam exceptionem compareant, atque sibi communem plenipotentem, cui ultiores resolutiones intimandae sunt, eligant huicque Judicio indicent, quosecus hae constituto curatori cum effectu juris insinuarentur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 21. Octobris 1841.

(3419) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 32770. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Mathiae Casimiri L. B. Horoch, utpote: DD. Annae de Horochy Komorowska, Josepho L. B. Horoch et Ignatio L. B. Horoch et haeredibus massae jacentis olim Magdalенаe de Komorowskie Horoch medio praesentis Edicti notum reddit: contra ipsos ex parte DD. Calixti et Eustachii L. B. Horoch hic Reg. Fori sub praes. 29. Octobris 1841 ad Nrum. 32770 actionem puncto extabulationis mutuae advitalitatis ex bonis Wrzawy cum attinentiis exhibitam, et sub hodierno ad assumendum hac in causa processum oralem partibus terminum in diem 10. Januarii 1842 hora 10. mat. praefixum esse. — Ob com-

morationem conventorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Julianus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Petri Romanowicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad se insinuandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 4. Novembris 1841.

(3448) **K u n d m a c h u n g.** (1)

N. app. 20485/1841. Bei dem Lemberger k. k. Landrechte ist eine Kathéprotokolistenstelle mit dem jährlichen Gehalte von 800 fl. C. M. und dem Vorrückungsrechte in die höhere Besoldungsclassen von 900 fl. C. M. in Erledigung gekommen. Diejenigen, welche diese Stelle zu erhalten wünschen, haben ihre mit den erforderlichen Befehlen versehenen